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Podcasty wszelkiego typu zdobywają coraz większą popularność wśród użytkowników.
Specjalistyczne treści przekazywane w formie audio sprawiają, że osoby zainteresowane
różnorodną tematyką mogą dowiedzieć się czegoś interesującego w wolnych chwilach.
Również nauczyciele i korepetytorzy sięgają po wysokiej klasy podcasty edukacyjne, które
oferują sporo korzyści zawodowych. Warto przyjrzeć się kilku najlepszym podcastom, jakie
cieszą się sporym zaufaniem odbiorców.

Jakie podcasty są polecane dla korepetytorów i nauczycieli?

Podcasty edukacyjne to świetna opcja, żeby rozwijać swoje zainteresowania, a także umiejętności. Słuchanie
jakościowych treści przekazywanych przez wykwalifikowane osoby gwarantuje odbiorcom mnóstwo zalet.
Korzystają z nich doświadczeni korepetytorzy na BUKI School, a także nauczyciele pracujący w szkołach
stacjonarnych. Oto TOP 5 najlepszych podcastów, po które musisz sięgnąć, żeby osiągnąć sukces na polu
zawodowym:

 

1.      Baba od polskiego

Nie ma co ukrywać – nawet nauczyciele i korepetytorzy z języka polskiego potrzebują czasami pomocy. Przecież nie
można pamiętać wszystkich szczegółów z każdej lektury szkolnej, omawianej przez uczniów, prawda? Z pomocą
przychodzi podcast „Baba od polskiego”, który powstał w roku 2021.

To właśnie ten program pozwala przypomnieć sobie najważniejsze wydarzenia z lektur, jak również zapoznać się z
popularnymi motywami maturalnymi. Treści podane są w sposób przystępny, co sprawia, że zapoznawanie się z
nimi nie sprawia najmniejszych trudności. Warto wykorzystać ten podcast, żeby polecić go swoim uczniom!

Najciekawszy odcinek: „SQUID GAME: TOP 6 motywów maturalnych”.

 

2.      Krzyżowa Kreisau

Tym razem treści stricte dla nauczycieli i korepetytorów, prowadzony przez wybitnych trenerów i edukatorów. Seria
podcastów powstaje w ramach projektu „Laboratorium Dialogu”, realizowanego przez Fundację „Krzyżowa” dla
Porozumienia Europejskiego wraz z Fundacją Konrada Adenauera w Polsce. Jest to seria podcastów, która porusza
istotne zagadnienia dotyczące edukacji w naszym kraju, choć nie tylko.

Treści prezentowane przez prowadzących odcinki udostępniane są w języku polskim i niemieckim. Pojawiają się
tutaj także interesujące rozmowy dotyczące bieżącego stanu nauczycielstwa i edukacji. Podcast często porusza
problematykę pracy po okresie nauki zdalnej oraz w cieniu kontrowersyjnych decyzji min. Czarnka.

Najciekawszy odcinek: „Anna Szymanik-Kostrzewska – Gry RPG jako narzędzie w terapii i edukacji”.

 

https://bukischool.com.pl/


3.      Portal Oświatowy

Nauczyciele i korepetytorzy powinni zapoznać się również z treściami prezentowanymi przez Portal Oświatowy. Jest
to serwis, który porusza kwestie formalne, jakie powinny zainteresować każdą osobę pracującą w sektorze edukacji.
Wiele z użytecznych materiałów jest tutaj przedstawionych w formie podcastów.

Jedną z najważniejszych gałęzi działalności Portalu Oświatowego są treści dotyczące prawa oświatowego. Jeżeli
pracujesz jako korepetytor lub nauczyciel, znajdziesz tutaj sporo przydatnej wiedzy, a także aktualności związanych
z bieżącym stanem edukacji i czyhającymi na edukatorów wyzwaniami.

Najciekawszy odcinek: „Odpowiedzialność dyscyplinarna – jak się jej ustrzec”.

 

4.      EduGadki

Podcast EduGadki prowadzony jest przez Marcina Zaródę oraz Jacka Staniszewskiego. Pierwszy był Nauczycielem
Roku 2013, a drugi pracuje jako dyrektor i nauczyciel historii w Szkole Podstawowej i Liceum Akademii Dobrej
Edukacji w Warszawie.

EduGadki to podcast tworzony z humorem, ale też ogromną wiedzą i profesjonalizmem. Prowadzący dzielą się w
nim licznymi inspiracjami i wsparciem, z jakiego skorzystać mogą korepetytorzy czy nauczyciele. Ponadto część
odcinków skierowana jest też do dyrektorów szkół, a inne do rodziców uczniów.

Najciekawszy odcinek: „#87 - Dlaczego błędy są naprawdę OK! czyli rozmowa z Aleksandrem Pawlickim”.

 

5.      EduKOSMOS

EduKOSMOS to podcast, który powstał na bazie dawnej serii „Od nauczania do uczenia się”. Prowadzą go państwo
Anna i Robert Sowińscy, a w swoich odcinkach dzielą się pomysłami na rozwój dzieci w trudnym systemie
edukacyjnym. Podcast ten skierowany jest zarówno do nauczycieli, jak również rodziców.

Sporym plusem podcastów jest fakt, iż Sowińscy często zapraszają do studia ciekawych gości. Dzięki temu
różnorodność prezentowanych tematów jest naprawdę bogata. Każdy zainteresowany słuchacz znajdzie tutaj
mnóstwo porad, inspiracji i pomysłów na radzenie sobie z wyzwaniami edukacji w Polsce.

Najciekawszy odcinek: „EDK#176: Szkoła oczami ucznia - Zofia Przystup i Ignacy Kowalkowski”.

 

Podsumowanie

Edukacyjne podcasty to materiały polecane zarówno nauczycielom szkół publicznych, jak i korepetytorom
prywatnym. Każdy, kto chce rozwijać swoje umiejętności zawodowe, powinien sięgnąć po wysokiej klasy treści tego
typu. W końcu człowiek uczy się przez całe życie – dotyczy to również przedstawicieli sektora edukacji!
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